
2374-19 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.04.2019 № 54/2 

О проекте закона Пермского края  
«О внесении изменения в статью 6 Закона  
Пермского края «О контроле за соответствием  
расходов лиц, замещающих государственные  
должности Пермского края, лиц, замещающих 
муниципальные должности в муниципальных 
образованиях Пермского края, государственных 
гражданских служащих Пермского края, муниципальных 
служащих в Пермском крае и иных лиц их доходам» 
(первое чтение, вносит прокурор края) 
 

Заслушав информацию старшего прокурора отдела по надзору  

за исполнением законодательства о противодействии коррупции прокуратуры  
Пермского края Шильниковой Валерии Валерьевны, комитет РЕШАЕТ: 

 
1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О внесении изменения  

в статью 6 Закона Пермского края «О контроле за соответствием расходов лиц, 
замещающих государственные должности Пермского края, лиц, замещающих 

муниципальные должности в муниципальных образованиях Пермского края, 
государственных гражданских служащих Пермского края, муниципальных 

служащих в Пермском крае и иных лиц их доходам» в первом чтении. 
2. Поручить комитету Законодательного Собрания Пермского края  

по государственной политике и местному самоуправлению подготовку 
вышеназванного проекта закона ко второму чтению. 

3. Установить срок подачи поправок до 13.00 18.04.2019. 
4. Поручить выступить с содокладом по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания Пермского края заместителю председателя 
комитета по государственной политике и местному самоуправлению 
Непряхину Аркадию Германовичу. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


